Ofício Circular VE n2  04/2019 Camara Municipal de Ibitinga

11111111111 ORNEI 111

Ao Sr Presidente da Câmara

Protocolo Geral n° 409/2019
Data: 07/02/20 9 Horário: 16:15

Legislativo MTR 69/2019

SAMS IBITINGA
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE SAÚDE

lbitinga, 05 de fevereiro de 2019.

Venho, pelo presente, convidar a todos os vereadores, para as reuniões ordinárias da

Sala de Situação de Arboviroses Municipal e Estadual, que acontecerão nos dias:

• 12 de fevereiro de 2019, às 09hs00min, na sala de Reuniões do SAMS (Reunião

Municipal)

• 22 de fevereiro de 2019, às 10hs00min, no Auditório "Cidade Ternura", localizado na

Prefeitura Municipal (Reunião Estadual)

Contando com a presença e colaboração de todos reiteramos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

Simone Zeponi F. de Mello

Enf2  Coord. da Vigilância Epidemiológica

Avenida Dom Pedro II, 599 - lbitinga/SP - CEP 14940-000 CNPJ 57.712.473/0001-39
Telefone (16) 3352-7080 - samsaibitinga.sp.gov.br

	Page 1